
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
КАРАР 
 

23 июня 2018 года                                                                                 №256 
 
О внесении изменений в карту 
градостроительного зонирования 
Правил землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Осиновское сельское поселение» 
Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан 
 

 
Рассмотрев обращение Министра строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан И.Э. Файзуллина 
в адрес Главы Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан А.В. Тыгина от 11 июля 2018 года №01-09-12312, в соответствии 
со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Осиновское сельское 
поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Осиновского сельского поселения 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан решил: 

 
1. Внести в карту градостроительного зонирования Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Осиновское 
сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан изменения в части перезонирования земельного участка с 
кадастровым номером 16:20:080801:201, площадью 11,3 га, расположенного 
по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, 
Осиновское сельское поселение, из зоны СХ1 (Зона сельскохозяйственных 
угодий) в зону П1 (Зона производственно-коммунальных объектов I–II 
класса опасности). 

 
2. Опубликовать данное решение в газете «Зеленодольская правда» 

и разместить на информационных стендах Осиновского сельского поселения 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по адресам: 



с.Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с.Осиново по 
ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура 
по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная, а также на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава Осиновского  
сельского поселения, 
Председатель Совета                                                               А.Ю.Салимов 

 
 


